
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu
OTSUS

Antslas 21. detsember  2016  nr 

Ühinemisjärgse uue omavalitsusüksuse 
nime kinnitamise otsustamine

Antsla valla ja Urvaste valla ühinemisleping oli avalikul väljapanekul 25. oktoober kuni 15. 
november 2016. a mõlemas liituvas vallas. Ühinemislepingu projektis ei ole kajastatud Antsla 
valla ja Urvaste valla ühinemisel moodustatava uue omavalitsusüksuse nime. 
05.-07.12.2016. a elektrooniliselt ja 09.-11.12.2016. a küsitluspunktides toimunud rahvaarvamuse 
väljaselgitamise käigus küsiti elanikelt, kas nad soovivad uuele moodustatavale 
omavalitsusüksusele nimeks Antsla või Urvaste.
Küsitluse tulemused olid järgmised: 
1) Antsla nime soovijaid oli Antsla vallas 376 isikut ja Urvaste vallas 21 isikut, kokku kahe valla 
peale oli Antsla nime soovijaid 397 isikut. Antsla valla valijate nimekirjas oli 2923 valijat, nendest 
käis hääletamas 430.
2) Urvaste valla nime soovijaid oli Antsla vallas 54 isikut ja Urvaste vallas 168 isikut, kokku kahe 
valla peale oli Urvaste nime soovijaid 222 isikut. Urvaste valla valijate nimekirjas oli 1088 valijat, 
nendest käis hääletamas 190 isikut.
Uue omavalitsusüksuse nime valimine toimub ühineva Antsla valla ja Urvaste valla volikogude 
ühisel istungil. 
Lähtudes 13.12.2016. a Antsla valla ja Urvaste valla juhtivkomisjoni koosolekul tehtud 
ettepanekust, otsustati järgmine hääletamise kord. Viia läbi salajane hääletus kahe ühineva 
vallavolikogu ühisel istungil. Kui esimeses hääletusvoorus kahe valla koondtulemusena on hääled 
võrdsed, siis võtavad volikogud 10 minutilise vaheaja ning pärast seda toimub uus hääletus. Kui ka
teises hääletusvoorus on tulemus võrdne, valitakse valla nimeks rahvahääletusel kahe valla peale 
kokku enim hääli saanud nimi, milleks on Antsla.
Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” paragrahvi 22 lõike 1 punkti 10, 
„Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse” paragrahvi 7 lõike 4 ning Antsla valla ja Urvaste valla 
haldusterritooriumil toimunud haldusterritoriaalse korralduse muutmisega kaasneva elanike 
arvamuse väljaselgitamise ja moodustatava omavalitsusüksuse nime valimise komisjonide 
protokollid rahvaküsitluse tulemuste kohta ning 13.12.2016. juhtivkomisjoni koosoleku protokolli 
nr 6 Antsla Vallavolikogu 
o t s u s t a b:

1. Kinnitada Antsla valla ja Urvaste valla ühinemisel tekkiva uue omavalitsusüksuse 
nimeks ............... vald.

2. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“ 
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 ) 
„Haldusmenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse jõustumisest.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Kurmet Müürsepp
volikogu esimees



Seletuskiri:

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lg 1 p 10 alusel on haldusterritoriaalse 
korralduse ning haldusüksuse piiride ja nime muutmise algatamine, otsustamine, taotlemine ja 
nende kohta arvamuse andmine volikogu ainupädevus.  KOKS-i § 45 lõike 5 kohaselt on vajalik  
otsuse vastuvõtmiseks volikogu koosseisu häälteenamust.
Uue omavalitsusüksuse nime valimise protseduurilised reeglid lepitakse kokku päevakorrapunkti 
alguses. 


